



Некбахт, 38 лет

<https://globerland.com/user/644>

Город проживания: Китай, Пекин

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

Русский - родной

О себе

Проживаю в Пекине с 2007 года, закончил магистратуру в Пекинском Университете Языка и Культуры (Пекин).

Богатый опыт по ведению переговоров, контроль качества при производстве, приемки и отгрузки произведенного товара (на основании требования клиента).

Виды услуг: ведение переговоров, закупка товаров, письменные переводы, сопровождение, посещение выставок, контроль и инспекция предприятий, заводов, контроль качества товара, приемка оборудования, услуги гида-переводчика, переводчика.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

1. Услуги письменного/устного перевода
2. Поиск необходимой продукции и производителя
3. Инспекция, аттестация и контроль производства
4. Контроль отгрузки груза
5. Посещение и предоставление информации по выставкам Китая

Стоимость предоставляемых услуг: от 200 Долларов за 8-ми часовой рабочий день.

Прочие услуги предоставляются по договоренности.

Образование

2004 – 2009 Russian and Tajik Slavonic University – Лингвистика и международная коммуникация (Отд. кит. языка)

2007 – 2008 Университет Экономики и Бизнеса (Пекин) – Курсы кит. языка с экономическим уклоном.

2009 – 2012 Пекинский Университет Языка и Культуры – Психопедагогика (Магистратура)

Опыт работы

2008г. СТО □ Tiande □ -менеджер по работе с клиентами

2008-2009гг. ЗАО □ ТК-мобайл □ - менеджер по снабжению

2010г. (июнь-сентябрь) ООО □ Джуня □ завод по производству строй-материалов - переводчик

2011-2012гг. Компания □ Строй-Инвест □ (Китай, Пекин)-закупка строительного оборудования и оборудования по производству строительных материалов

2012-2013 гг. Компания □ Meskey □ (Китай, Пекин) проект по строительству завода глюкозы. Должность: проект-менеджер

2015-2016гг. Китайская Энергетическая Корпорация (СЕЕС) – Помощник проект менеджера по Проекту строительства ПС и ЛЭП в РТ и РК.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/644>

